<Septi>mu<m>. Si acceptaverit et accomodaverit, obediemus.

<Octa>vu<m>. Sequitur ex <septi>mo.

<No>nu<m>. Non legi, quid in eo contineatur, n<on> scio.

<Deci>mu<m>. Ex praecedentibus reliqua subintelliguntur.

³⁵⁵ Supra adiectum.

³⁵⁶ Episcopus al Râmnicului (1735-1748).

Possessio Avrigh

Popa Sztancsu, Popa Lazar ouer filius Popae / Popa Sztojka filius saecularis hominis.

<Pri>mu<m>. Sumus.

<Secun>du<m>. Duo ante quinq<ue> annos, unus ante unu<m>³⁵⁷, hic in / Moldavia, illi vero in Bukuresti ab Ep<isco>po Neoffit / ordinat<i>; ultimi acceperunt passuales a Iudice Regio / et Scriba illius dedit.

<Ter>tiu<m>. Habemus, sed domi. NB! Ad prima<m> Congregaci<onem>. N<on> comparuerunt.

Quar>tu<m>. Habuimus in eodem pago parochia<m>, duo primi / uno anno, nunc vero habemus.

<Quin>tu<m>. Regenses obtulerunt.

<Sex>tu<m>. Sunt duo suo loco nominati.

<Septi>mu<m>. Si nos acceptaret et accom<m>odaret et in munitate conser/varet, obediremus <et> agnosceremus.

<Octa>vu<m>. Sequitur ex <septi>mo et reliquae ex praecedentibus subsequuntur.

Possessio Viste

Popa Mihally comparuit tarde dicendo / se n<on> fuisse domi; sine ptentibus asserens / eas accepisse Vicariu<m> defunctu<m> Benyen<sem>; / dicit se quidem ad nihil im<m>iscuisse, nisi con/sensu senioru<m> sacerdotu<m>, quod nullo modo / se invitet ad Parochia<m>, quantu<m> vero / ad obedientia<m> anxius se velle emi/grare in Banatu<m>, //

Possessio Poplaka

Popa³⁵⁸ Bukur.

<Pri>mu<m>. Sum.

<Secun>du<m>. Pridem ordinat<us> in Ribnik.

<Ter>tiu<m>. Parochia<m> usurpavit quidem antea, sed, ubi innotuisset / Ep<isco>po eu<m> esse Schismaticu<m> alteri data e<ss>e, quam ut / ipse asserit idem etia<m> nunc administrat; quantum / ad obedientia<m> nulla<m> Ep<isco>po p<rae>stare vult, eo quod sit / iuratus, ne unionem amplectatur. NB! Linguosus, te/merarius et in omnibus obstinatus.

Possessio Kakova

Studiosi Dumitru et Opre comparuerunt; dicunt se / templum n<on> frequentare, eo quod, nec homines, primus Du/mitru esse incapax sacerdotii, alter vero dicit, quod, si pa/gus voluerit, sacerdotiu<m> assumet; negant se ad quidqua<m> / immiscuisse, nec in posteru<m> aliud facere volunt quam / pagenses.

Possessio Rakovicze

Popa Thoma Dobre Apostata.

<Pri>mu<m>. Sum.

³⁵⁷ Sequitur *alt* deletum.

³⁵⁸ Ante scriptum et deletum: *Poplak*.

<Secun>du<m>. Ante 3 annos in Valachia ab Ep<iso>po Klement ordi<atus>; / passuales alii acceperunt a D<omi>no G<ene>rali, cum quib<us> et ipse emigravit.

<Ter>tiu<m>. Non habet patentes.

<Quar>tu<m>. Nullam habeo parochia<m>.

<Quin>tu<m>. Sequitur ex <quar>to.

<Sex>tu<m>³⁵⁹. Suo loco nominatus antea administravit, nunc / vero neoterici pariter suo loco nominati.

<Septi>mu<m>. Agnoscit quidem Ep<isco>pu<m> in prosperis, de reliqua in eade<m> / sententia cum pago persistit, ex quibus iam alioru<m> dictis reliqua sequuntur.

Possessio Korniczal

Popa Matthe maximus Coriphaeus filius *Presbyteri*³⁶⁰.

<Pri>mu<m>. Sum omnino.

<Secun>du<m>. Ante annu<m> in Bukarest ab Ep<isco>po Neoffit ord<inatus>; passua/les accipi a D<omin>o Tricesimatore Kalaknajen<si> titulo eundi / ad consanguineos.

<Ter>tiu<m>. Habeo patentes, sed domi.

<Quar>tu<m>. Habeo parochia<m> in ipso loco et a buno anno eandem ad/ministro.

<Quin>tu<m>. Ipsimet pagenses pro ministro vocarunt et scripto/tenus eundem conduxerunt, ut³⁶¹ eande<m> suscipia<m>.

<Sex>tu<m>. Fuerunt duo Popa Ion Senior et Popa Bradul; ibidem / quidem resident, sed functione<m> n<on> exercent. //

<Septi>mu<m>. Nullum agnoscit in Transylvania in spiritualib<us> /³⁶² pro capite, ne cab / illo vult dependere.

<Octa>vu<m>. Qui illu<m> ordinavit agnoscit pro capite.

<No>nu<m>. Pravilam n<on> legi³⁶³, quid in ea contineatur, n<on> scio, / hoc tamen audivi, quod ex una dioecesi ad / alia<m> pro suscipiendis ordinib<us> transitus sit / excommunicatus.

<Deci>mu<m>. Ideo, quod Unio n<on> sit bona.

<Undeci>mu<m>. Nihil omnino habeo, nihil observavi, v<er>o tamen credo, / quod Calugerus ille Puznik a Deo sit missus.

<Duodeci>mu<m>. Ad nullos ivi.

Poss<ess>io Porcest

Sum ante annu<m> in Ribnik ab Ep<isco>po Kliment ordinat<us>; / passuales accepit a Commendante in Rubra Turri / sub illo praetextu, quod velit ire ad porcos; patentes / habet, sed domi; parochia<m> nulla<m> habet, quae e<st> / Parochia administrant neoterici reliqui supranominati; / agnoscit pro capite in spiritualibus Ep<isco>pu<m> Fogarasiense<m> / et vult illi eiusq<ue> officialib<us>. Obtemperare; Pravilam n<on> / legi; reliqua intelligi querunt; super quo vadimoniu<m> posuit.

³⁵⁹ Sequitur *sunt* deletum.

³⁶⁰ Suprascriptum.

³⁶¹ Sequitur *ipse* deletum.

³⁶² Sequitur deletum: *nec ab illo dependere*.

³⁶³ Sequitur *quidem* deletum.

Ex eodem pago

<Coriph>aei> Popa Szima, Popa Ion, item Popa Ion, Popa Aron.

<Pri>mu<m>. Sumus.

<Secun>du<m>. Omnes ante 4 anos in Ribnik ordinat<i>.

<Ter>tiu<m>. Patentes habemus, sed domi.

<Quar>tu<m>. Nulla<m> habemus parochia<m>.

<Qui>tu<m>. Sequitur ex <quar>to.

<Sex>tu<m>. Antea erant legitimi³⁶⁴ suo loco nominati, nunc / vero chaos et confusiones sunt.